
 

   
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARI 
 

TOPLANTI TARİHİ   :30.12.2020 

TOPLANTI NO            :02 

KARAR SAYISI                     :01 

 1-  Birim Kalite Komisyon Toplantısı hk. 

 

 “Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi Kurulması ve Kalite 

Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönergesinin” 9/1-a maddesinde 

belirtilen Komisyon, her akademik yılda en az iki kez, ayrıca başkanın çağrısı veya kurul 

üyelerinin üçte birinin yazılı isteği ile toplanır. Toplantı çağrısı Başkan tarafından yapılır. '' 

hükmü gereğince(Microsoft Teams) üzerinden elektronik ortamda yapılan toplantı neticesinde; 

17.09.2020 tarihinde alınan kararlar okunarak genel değerlendirme yapıldı. 

 

 Fakültemiz öğrenci temsilcisi Nazlı ÖZKARA’nın kalite çalışmaları kapsamında tüm 

bölümlerin sınıf temsilcileri ile belirli aralıklarla yapmış olduğu toplantılar neticesinde 

öğrencilerin genel memnuniyet düzeylerinin yüksek olduğu ancak sınavlarda yaşanılan teknik 

problemlerin yaşanması hususu dile getirildi. Webinar etkinlikleri kapsamında; 

 

 28.12.2020 tarihinde Fakültemiz ile Güzel Sanatlar Fakültesi işbirliği ile İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Bölümü öğretim 

üyesi Prof. Dr. Özlem OĞUZHAN ile Bakışın Zapturaptı başlıklı webinar etkinliği düzenlendi. 

 

 Planlanan etkinlikler çerçevesinde Fakültemiz Gazetecilik Bölümü öğretim üyesi Dr. 

Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ moderatörlüğünde 10.01.2020 tarihinde düzenlenmesi planlanan 

Isparta Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şevket KARAHAN’ın katılımlarıyla Gazetecilerin 

Sorunları ve Mesleğin Geleceği konulu ve Fakültemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım öğretim üyesi 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN'ın moderatörlüğünde12 Ocak 2021 tarihinde düzenlenmesi planlanan 

Marmara Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Filiz BALTA PELTEKOĞLU'nun katılımlarıyla 

Halkla İlişkiler Nedir? Konulu webinar etkinlikleri hakkında komisyonumuza bilgi verildi.  

 

 Bir önceki toplantıda alınan idari hizmetlerin kalite geliştirme faaliyetlerine yönelik 

yönetim, işleyiş ve sorunları ile ilgili anket çalışması yapılması hususunun, anketin belirli 

aralıklarla Üniversitemiz aracılığı ile yapılması nedeniyle söz konusu kararın iptaline karar 

verilerek 30.12.2020 tarihinde idari hizmetlerin kalite geliştirme faaliyetlerine yönelik yönetim, 

işleyiş ve sorunları ile ilgili olarak İdari Personel ile toplantı gerçekleştirilmiştir 

 

 Yapılan görüşme neticesinde; 

 

a. Genel olarak danışmanlık görüşmelerinin bölümlerde her ay düzenli olarak yapıldığı 

bilgisi verilmesine rağmen danışmanlık toplantılarının aksatılmaması ve rutin olarak 

yapılması hususunda Bölüm Başkanlıklarına bilgi verilmesine; 

 

 

b. Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi Kurulması ve Kalite 

Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönergesinin 10 uncu maddesinin 1 inci 

fıkrasının (b) bendinde belirtilerek Birim Kalite Komisyonunun görevleri arasında 

sayılan “(…) yıllık birim iç değerlendirme raporunu hazırlamak ve en geç şubat ayı 
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sonuna kadar Birim Kurulunun onayına sunmak” hükmüne istinaden 2020 yılına ait 

birim iç değerlendirme faaliyetleri çalışma raporunun Arş. Gör. Resul TAŞAN ve diğer 

komisyon üyelerinin katkıları ile 15.01.2020 tarihine kadar hazırlanarak Dekanlığımıza 

sunmasına; 

 

 

c. Kalite çalışmaları kapsamında bölümler tarafından düzenlenecek olan webinar 

etkinliklerine ait oturum bilgilerinin (tarih, saat, konu, moderatör vb.) etkinlik tarihinden 

on beş gün önceden Dekanlığımıza ve Komisyonumuza bilgi verilmesine; 

 

 

d. Webinar etkinlikleri kapsamınsa alanında uzman kişilerin de dahil edilerek toplumsal 

katkı faaliyetlerinin 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar döneminde de Bölüm 

Başkanlıkları tarafından organize edilerek etkinliklerin haber ve duyurularının birim 

web sayfasından Dekanlığımız aracılığı ile ilan edilmesine; 

 

 

e. Süleyman Demirel Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesinin Madde 6–“(1) 

Danışman, eğitim-öğretim yılının başında, Üniversiteye yeni başlayan ve danışmanı 

olduğu bütün öğrencilerin katılımıyla bölümün, birimin ve Üniversitenin tanıtımına, 

ilgili mevzuata ve çevre şartlarına yönelik bilgilendirme toplantısı düzenler.” hükmü 

ile  7 inci fıkrasında belirtilen “Öğrencinin her yarıyıl en az bir kere danışmanı ile 

görüştüğü obs üzerinde kayıt altına alınmalıdır.” hükümleri uyarınca danışmanlık 

görevini ürüten tüm öğretim elemanlarının 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılına yönelik 

eğitim faaliyetlerine ilişkin ön çalışmalarının yapılması hususunda Bölüm 

Başkanlıklarına bilgi verilmesine; 

 

 

f. Fakültemiz bünyesinde görev yapmakta olan araştırma görevlisi kadrosunda görev 

yapmakta olan personele geri dönüş anketinin belirli aralıklarla Üniversitemiz aracılığı 

ile yapılması nedeniyle söz konusu kararın iptaline ancak Fakültemiz Araştırma 

Görevlisi Temsilcisi Resul TAŞAN tarafından 15.01.2021 tarihine kadar araştırma 

görevlileri ile toplantı düzenleyerek toplantıya ilişkin bilgilendirme raporunu bir sonraki 

Komisyon Toplantsında sunmasına;  

 

 

g. Fakültemiz öğrenci temsilcisi Nazlı ÖZKARA’nın kalite çalışmaları kapsamında tüm 

bölümlerin sınıf temsilcileri ile belirli aralıklarla toplantılar yapmak suretiyle yaşanılan 

sorunlar, çözüm önerileri, öğrenci beklentileri vb. hususlara yönelik komisyonumuza 

rapor sunmasına; 
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h. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde de SDÜ Mobil uygulaması ile 

öğrencilerle iletişimin kurularak gerekli bilgilendirmelerin yapılması hususunun Bölüm 

Başkanlıklarına duyurulmasına; 

 

Oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ümit ARKLAN 

Dekan 

(Birim Yöneticisi) 

 

             Doç. Dr. Nalan OVA 

Kalite Komisyon Üyesi 

 

Dr. Öğretim Üyesi Didem NARMANLI 

Kalite Komisyon Üyesi 

 

 

Dr. Öğretim Üyesi Tuğba GÜNGÖR 

Kalite Komisyon Üyesi 

 

 

Arş. Gör. Dr. M. Sedat DÖNMEZ 

Kalite Komisyon Üyesi 

 

 

Arş.Gör.Dr. Zeynep Gazali DEMİRTAŞ 

Kalite Komisyon Üyesi 

 

 

Arş. Gör. Resul TAŞAN 

Kalite Komisyon Üyesi 

 

 

Emrah GÜLCEMAL 

Kalite Komisyon Üyesi 

 

 

Öğrenci Temsilci Nazlı ÖZKARA 

Kalite Komisyon Üyesi 

  

(Raportör) 

Emrah GÜLCEMAL 

Fakülte Sekreteri 

 

 

 

 


